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An. et vol. XXVIII 2 Iunuarii 1936 (Ser. II, v. III) - Num. 1 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

a c t a m PP. XI 

L I T T E R A E E N C Y C L I C A E 

VENERABILIBUS FRATRIBUS PATRIARCHIS, PRIMATIBUS, ARCHIEPI
SCOPIS, EPISCOPIS ALIISQUE LOCORUM ORDINARIIS PACEM ET 
COMMUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTIBUS: « DE SA
CERDOTIO CATHOLICO». 

PIUS PP. XI 
VENERABILES FRATRES 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Ad catholici sacerdotii fastigium vixdum Nos arcano Provi
dentis Dei consilio evecti, actuosam voluntatem Nostram ad eos 
con vertere numquam desti timus, qui, in multis quos habemus 
in Christo filiis, sacerdotali dignitate aucti, id muneris suscepe
runt, ut « sal terrae et lux mundi » 1 evaderent; ac peculiari 
modo ad eam iuventutem Nobis sane carissimam curas adii
cere non praetermisimus, quae, intra sacrarum aedium saepta, 
ad pernobile eiusmodi officium obeundum animum praeparat 
atque componit. 

Quin immo, paucis exactis mensibus ab inito Pontificatu, 
antequam universum catholicum orbem, datis ex more lit
teris, alloqueremur, 2 per Epistulam Apostolicam « Officiorum 
omnium », 3 quam ad Dilectum Filium Nostrum misimus, qui 
sacro Consilio praeest Seminariis studiorumque Universitati-

1 MATTH., V, 13, 14. 
2 L i t t . Encycl. VU aroano d. d. 23 dec. 1922. 
3 A. A. S., vol. X I V (d. 1 aug. 1922), pp. 449 sqq. 
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bus praeposito, eas normas decernere curavimus, quibus sacro
rum alumni instituendi conformandique essent. Quotiescumque 
autem eo pastoralis sollicitudo Nos admovet, ut Ecclesiae ra
tiones necessitatesque intentiore animo reputemus, eadem sa
cerdotes et levitas prae primis complectitur, quos, uti nostis, in 
oculis f erimus. 

Quam quidem de sacri ordinis viris pastoralem sollicitudi
nem Nostram ea luculenter testantur Seminaria non pauca, 
quae, vel ubi deerant, inibi excitavimus, vel angustiora —in
gentibus impensis sumptibus — novis amplioribusque sedibus 
ditavimus, itaque omni ope instruximus, ut dignius aptiusque, 
id quod conantur, assequi possent. 

Quodsi Nobis, quinquagesimo sacerdotii Nostri exeunte anno, 
istiusmodi faustitatem sollemniter celebrari libuit; eaque filio
rum studia placuit, quae ex universo terrarum orbe in Nos de-
ferebantur, paterna prosequi voluntate; id eo consilio fecimus, 
quod potiusquam privatam personam Nostram, sacerdotalem 
ipsam dignitatem ipsumque munus iure meritoque dilaudari 
cernebamus. Atque itidem, per Apostolicam Constitutionem 
« Deus scientiarum Dominus » die xxiv mensis Maii, anno 
m d c c c c x x x i datam, Ecclesiasticas studiorum Universitates in 
meliorem esse ordinem. redigendas ea ratione decrevimus, ut 
cleri culturam sacramque disciplinam etiam atque etiam pro-
veheremus. 1